СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06 марта 2024 года № 283

	О внесении изменений в форму контракта с главой администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденную решением Совета депутатов от 20 сентября 2019 года № 6

В целях приведения формы контракта с главой администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области в соответствие с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 12 декабря 2023 года № 594-ФЗ) на основании Устава Приозерского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в форму контракта с главой администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденную решением Совета депутатов от 20 сентября 2019 года № 6, следующие изменения:
1) подпункт 2.2.11. раздела 2 «Права и обязанности Главы администрации» изложить в следующей редакции:
«2.2.11. сообщать в письменной форме Главе Приозерского муниципального района о ставших ему известными изменениях сведений, содержащихся в анкете, предусмотренной статьей 15.2 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;»;
2) раздел 2 «Права и обязанности Главы администрации» дополнить подпунктом 2.2.12. следующего содержания:
«2.2.12. исполнять иные обязанности, предусмотренные законодательством Российской Федерации и Ленинградской области, Уставом Приозерского муниципального района Ленинградской области, настоящим контрактом.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 12 марта 2024 года.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава Приозерского муниципального района
Ленинградской области                                                                В. Ю. Мыльников

Согласовано:
Соклаков А. Н.
Плитус Е. В.
Юр. отдел

[bookmark: _GoBack]Исп. Баранова А. П., т. 8(81379)36-409

Разослано: Дело-2, СМИ- 1